UNIVERSITA
DEGL! STUDT
DI PADOVA

DIPARTIMENTO
DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI
MARCO FANNO

Universita degli Studi di Padova
Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno”
ANNO ACCADEMICO 2015/16
Corso di Laurea in ECONOMIA E MANAGEMENT

Prove finali venerdi 4 dicembre 2015

Commissione: Cesare Dosi {Presidente), Alberto Alvisi, Claudia Sandei

Matricola | Valutazione finale

1043322

1043334

1043328

1043455

1049299

1022177

1043355

1043456

wwwwwwWWm

1022020




