

Università degli Studi di Padova Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali "Marco Fanno" ANNO ACCADEMICO 2015/16

Corso di Laurea in ECONOMIA E MANAGEMENT

Prove finali venerdì 4 dicembre 2015

Commissione: Cesare Dosi (Presidente), Alberto Alvisi, Claudia Sandei

Matricola	Valutazione finale
1043322	5
1043334	2
1043328	3
1043455	3
1049299	3
1022177	5
1043355	3
1043456	2
1022020	3

plich Saude La